
DIV LAG KAPTEN Kontakt Telefon

1 01 Lunds BK Maraton Lennart Tenland l.tenland@gmail.com 0705-279115
02 Malmö BK Roy Orbison Lars Durlow durlowlarsgoran@gmail.com 0737-873141
03 Lady LUCK Jan Gutenwik guten@obbla.com 070-8183284
04 BK Tre Sang Landskrona Jörgen Andersson jorgen.andersson@esss.se 072-1792156
05 Höörs BK Fredrik Wickström fk.wickstrom@gmail.com 070-2702873
06 Hässleholms BK 1 Jan Nilsson akerblom-nilsson@telia.com 070-6018068
07 Genarps BK Leif Andersson leif_andersson_@hotmail.com 0708-482224
08 MBK Hoppet Jan Clementsson janclementsson@gmail.com 0703-315 313
09 Munka Ljungby BS Ulf Ulf Andersson andersson.ulf.g@gmail.com 0709-465574
10 Hässleholms BK 2 Bo Selander bo.selander1@gmail.com 0709-237103

2S/SV 01 BK Sekvens Pasodoble Gunilla Wallin gunillawallin@yahoo.com 0708-151608
02 Lomma BK Mixen Tord Persson tord@dagstorp6.se 0708-978614
03 Lunds BK YNWA Bengt Nilsson bengtakenilsson@hotmail.com 070-4916440
04 PriBri All Stars Mats Andersson mats.andersson8@malmo.se 0704-987028
05 SK Hakoah BS Harry Feinberg Harry.feinberg@telia.com 0708-422775
06 BK Bridgehuset Judit Derzsi-Jalgard judit@activetravel.se 0707-161967
07 Malmö BK 6 Tomas Lindqvist tomas.lindqvist3@gmail.com 073-5291112
08 LUCK ESSEN Staffan Essén staffan.essen@gmail.com 0705-151907

2NV 01 Kullabygdens BK 3Mix Claes Kvist claes@vikensult.se 0705-264160
02 Munka Ljungby BS "Munkaborg" Lars-Gunnar Ludvigsson ragnvi.e@telia.com 0761-033950
03 BK Tre Sang Leif Leif Larsson leif-larsson@hotmail.se 0763-185990
04 Munka Ljungby BS "Töser o Pågar" Lena Tuvesson tuvessonlena@gmail.com 0702-870970
05 Kullabygdens BK 2 Zhou Ye chenxian0726@hotmail.com 0702-539664
06 Ängelholms BS Torbjörn Bohman tbbohman@gmail.com 0704-559512

2NÖ 01 Kristianstads BK Sonjas Pågar Åke Nilsson smorblomman4@gmail.com 070-5790023
02 Hässleholms BK 5 Magnus Widarsson magnus.widarsson@hotmail.com 0709-489080
03 Kristianstads BK Björn Gustavsson bjo63gust@gmail.com 070-4300434
04 Åhus BK Glenn Johansson johanssonglenn57@gmail.com 0702-521665
05 Östra Göinge Surprise Kent Göstasson kent.gostasson@goingehem.se 0738-562525
06 Bjärnums BK Mikael Edenklint mikael.edenklint@gmail.com 070-7995100
07 Åhus Mixed Rune Veneke rveneke@gmail.com 0706-766911


